АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020                                                                                               № 609
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 07.05.2019 №446 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Гороховец в 2019-2024 годах»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Паспортом Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденным протоколом заседания проектного комитета по национальному проекту «Жилье и городская среда» от 21.12.2018 №3 администрация  Гороховецкого района постановляет:
        1.Внести изменения в постановление администрации района  от 07.05.2019 №446 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Гороховец в 2019-2024 годах», изложив приложение  №3   в редакции согласно  приложению.
        2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
    3.Настоящее    постановление    вступает   в  силу   со   дня  его  подписания, подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                            Д.В.Наумов